					
                                                     	Информация о результатах исполнения договора

Дата заключения и № договора (согласно реестру договоров ФГУП "ППП"): Договор № Р2092-УСР-ОСР/19 от 11.09.2019
Реестровый номер договора (согласно реестру договоров в ЕИС):_____________________________
Наименование поставщика (подрядчика, исполнителя):  ООО «ПРОМТЭКТРАНС»
Предмет договора: Поставка строительных материалов и оборудования
                              
	Наименование, номер и дата документа, подтверждающего исполнение договора, в том числе оплату договора
	Позиция договора
	Количество (объем)
	Ед. изм.
	Дата исполнения обязательств по договору /
Дата оплаты
	Сумма исполненных по договору обязательств / Сумма оплаты (руб.)

	ТН №326 от 27.09.2019
ТН №329 от 01.10.2019
ТН №327 от 30.09.2019
ТН №315 от 25.09.2019
ТН №306 от 17.09.2019
ТН №305 от 17.09.2019

ТН №372 от 23.10.2019

Платежное поручение № 5   от  28.11.2019
Платежное поручение № 6   от  28.11.2019
Платежное поручение № 4   от  28.11.2019

	46.73.16.000
	2
145
15
54
339
236

212
	шт
ед
м3
ед
ед
ед

ед
	28.11.2019
28.11.2019





28.11.2019
	811 951,73
42 826,19





[bookmark: _GoBack]51 690,77




	
	исполнение этапа договора
	(отметить нужную позицию)

	
	полное исполнение договора
	



Начальник    УСР                         __________________                                          ____________________                                                  А. И. Стерлев_
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)
   
Передано в УМО       _______________ 					__________________    _                                             ____________________
			         (дата)								(подпись)                                                               (ФИО)


